
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Primaria com.Varancau 15.01.2021-31.12.2021

tel./0230-78-648  /068818826                  Период подачи оферт: 11 янв 2021, 11:00 - 14 янв 2021, 11:00

com.Varancau, r-l Soroca

Achizitii.md ID 21033485     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1609764797897

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lotul I - Produse alimentare

1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 180 10,67 12,80 1920,60 2304,00 1/săptămină

2 15625000-5 Crupe de gris kg 190 8,70 10,44 1653,00 1983,60 1/săptămină

3 03211900-2 Hrisca kg 200 18,33 22,00 3666,00 4400,00 1/săptămină

4 03221204-4 Mazare verde cons. buc 230 12,50 15,00 2875,00 3450,00 1/săptămină

5 15332200-6 Magiun pere,mere,gutui buc 240 24,41 29,29 5858,40 7029,60 1/săptămină

6 15810000-0 Covrigi kg 390 18,89 20,40 7367,10 7956,00 1/săptămină

7 15863200-7 Ceai negru frunza kg 70 165,00 198,00 11550,00 13860,00 1/săptămină

8 15841100-5 Cacao buc 55 7,83 9,40 430,65 517,00 1/săptămină

9 15800000-6 Frunze de dafin buc 55 6,08 7,30 334,40 401,50 1/săptămină

10 03211900-0 Fulgi de ovaz kg 200 13,33 16,00 2666,00 3200,00 1/săptămină

11 15321000-4 Pasta de tomate buc 140 17,67 21,20 2473,80 2968,00 1/săptămină

12 15321000-4 Tomate in suc de tomate buc 90 11,67 14,00 1050,30 1260,00 1/săptămină

13 15321000-4 Suc de tomate buc 230 29,58 35,50 6803,40 8165,00 1/săptămină

14 15321000-4 Suc de mere buc 450 23,33 28,00 10498,50 12600,00 1/săptămină

15 15321000-4 Suc de piersic buc 40 11,50 13,80 460,00 552,00 1/săptămină

16 15321000-4 Suc de fructe buc 40 11,50 13,80 460,00 552,00 1/săptămină

17 15321000-4 Suc de mere-struguri buc 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 1/săptămină

18 15800000-6 Fasole in suc de tomate buc 90 33,33 40,00 2999,70 3600,00 1/săptămină

19 03221220-0 Mazare uscata kg 160 7,94 8,58 1270,40 1372,80 1/săptămină

20 15814100-0 Orez lung kg 230 12,67 15,20 2914,10 3496,00 1/săptămină

21 03211000-3 Crupe de griu kg 210 7,15 8,58 1501,50 1801,80 1/săptămină

22 03211000-3 Crupe de orz kg 210 7,15 8,58 1501,50 1801,80 1/săptămină

23 14420000-1 Sare iodata kg 80 3,67 4,40 293,60 352,00 1/săptămină

24 14410000-8 Sare geama kg 10 3,17 3,80 31,70 38,00 1/săptămină

25 15421000-0 Ulei rafinat L 230 26,67 32,00 6134,10 7360,00 1/săptămină

26 15612100-0 Faina de porumb kg 170 9,42 11,30 1601,40 1921,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



27 15612100-0 Faina de griu kg 170 7,50 9,00 1275,00 1530,00 1/săptămină

28 15613311-1 Crupe de porumb kg 60 9,33 11,20 559,80 672,00 1/săptămină

29 15831000-2 Zahar kg 610 12,96 14,00 7905,60 8540,00 1/săptămină

30 15871100-5 Otet 9% buc 50 5,13 6,15 256,50 307,50 1/săptămină

31 15800000-6 Halva kg 25 28,75 34,50 718,75 862,50 1/săptămină

32 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 46 8,27 9,92 380,42 456,32 1/săptămină

33 15831000-2 Zahar pudra buc 15 2,63 3,15 39,45 47,25 1/săptămină

34 15620000-1 Praf de copt buc 20 1,28 1,54 25,60 30,80 1/săptămină

35 15932000-0 Drojdie uscata buc 25 7,83 9,40 195,75 235,00 1/săptămină

36 15831000-2 Vanilie buc 220 0,67 0,80 147,40 176,00 1/săptămină

37 15800000-6 Pesmeti macinati buc 100 7,59 8,20 759,00 820,00 1/săptămină

38 03111500-7 Seminte de susan buc 30 7,04 8,45 211,20 253,50 1/săptămină

39 15840000-0 Seminte de in buc 10 3,00 3,60 30,00 36,00 1/săptămină

40 03222115-2 Stafide buc 110 8,17 9,80 898,70 1078,00 1/săptămină

41 15331400-1 Gem de caise buc 160 14,38 17,25 2300,80 2760,00 1/săptămină

42 15322000-6 Dulceata de gutui buc 90 33,67 40,40 3030,30 3636,00 1/săptămină

43 03142500-3 Oua de gaina buc 5800 1,88 2,25 10904,00 13050,00 1/săptămină

44 15800000-6 Peste Hec kg 550 40,00 48,00 22000,00 26400,00 1/săptămină

45 15322000-6 Dulceata de capsune buc 130 44,83 53,80 5827,90 6994,00 1/săptămină

46 15810000-0 Biscuiti de ovas kg 40 20,00 24,00 800,00 960,00 1/săptămină

Total pe lot: 137914,82 163386,97

Lotul III - Produse din carne pasare

1 15112000-6 Piept de gaina kg 450 64,17 77,00 28876,50 34650,00 1/săptămină

2 15112000-7 Gaini kg 30 35,00 42,00 1050,00 1260,00 1/săptămină

Total pe lot: 29926,50 35910,00

Lotul IV - Carne porc/vita

1 15111200-9 Carne de porc kg 210 76,67 92,00 16100,70 19320,00 1/săptămină

2 15111100-9 Carne de vita kg 200 86,67 104,00 17334,00 20800,00 1/săptămină

Total pe lot: 33434,70 40120,00

Lotul V - Produse lactate

1 15530000-2 Unt 72,5 % buc 1300 25,93 28,00 33709,00 36400,00 1/săptămină

2 15542000-9 Brinza de vaci 9% buc 400 27,52 29,72 11008,00 11888,00 1/săptămină

3 15512100-6 Smintina 20% buc 420 16,30 17,60 6846,00 7392,00 1/săptămină

4 15550000-0 Chefir 2,5 % buc 1500 6,62 7,15 9930,00 10725,00 1/săptămină

5 15542000-9 Cascaval FUF kg 110 103,33 124,00 11366,30 13640,00 1/săptămină

6 15551300-7 Iaurt 1,2 % buc 400 5,24 5,66 2096,00 2264,00 1/săptămină

7 03331200-2 Lapte 2,5 % buc 3000 9,25 9,99 27750,00 29970,00 1/săptămină

Total pe lot: 102705,30 112279,00



Total pe oferta: 303981,32 351695,97

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-01-13T14:51:44+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




